

**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Veterans Affairs Canada
Procurement & Contracting –
Attn: Sine MacAdam
sine.macadam@veterans.gc.ca

**AMENDMENT - REQUEST FOR
PROPOSAL**

**MODIFICATION - DEMANDE DE
PROPOSITION**

Proposal To: Veterans Affairs Canada

We hereby offer to sell to Her Majesty the Queen in right of Canada, in accordance with the terms and conditions set out herein, referred to herein or attached hereto, the goods, services, and construction listed herein and on any attached sheets at the price(s) set out thereof.

**Proposition aux: Anciens Combattants
Canada**

Nous offrons par la présente de vendre à Sa Majesté la Reine du chef du Canada, aux conditions énoncées ou incluses par référence dans la présente et aux annexes ci-jointes, les biens, services et construction énumérés ici sur toute feuille ci-annexées, au(x) prix indiqué(s)

Instructions: See Herein

Instructions : Voir aux présentes

Comments - Commentaires

This requirement contains a security requirement

**Vendor/Firm Name and address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office – Bureau de distribution

Veterans Affairs Canada
Procurement & Contracting
Charlottetown, PEI
Canada

Title – Sujet Cemetery Maintenance for Prince Edward Island	
Solicitation No. – N° de l'invitation 0S210310384501P	Date 2021-05-14
AMENDMENT 001	
GETS Reference No. – N° de reference de SEAG -	
File No. – N° de dossier	CCC No. / N° CCC - FMS No. / N° VME
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 2:00 PM on – le May 19, 2021	Time Zone Fuseau horaire Atlantic Daylight Time ADT
F.O.B. - F.A.B. <i>Plant-Usine:</i> <input type="checkbox"/> <i>Destination:</i> <input type="checkbox"/> <i>Other-Autre:</i> <input type="checkbox"/>	
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: Sine MacAdam	Buyer Id – Id de l'acheteur
Telephone No. – N° de téléphone : (902) 626-5288	FAX No. – N° de FAX N/A
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction : See Herein	

Delivery required - Livraison exigée See Herein	Delivered Offered – Livraison proposée
Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Facsimile No. – N° de télécopieur Telephone No. – N° de téléphone	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)- Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation Amendment No. 001

Title: Cemetery Maintenance for Prince Edward Island

1. This solicitation is hereby amended to respond to the following questions:

Questions 1:

I am working on our proposal and I just need a little clarification on 4.1.3.1 / 4.2.2

Would one proposal for all three zones mean that in the event that we lost a bid for one or two zones we could still be considered for the remaining zone/zones.

I know the financial criteria are separate in any case, but I just want to make sure one proposal for all three zones is the correct way to ensure we are considered for an individual zone if that is the case.

Answer 1:

Each zone will be evaluated separately.

Please see *Part 3 – Bid Preparation Instructions* of the RFP.

For Bidders applying on all or multiple zones, Bidders are only required to submit one technical bid in response to this solicitation. Bidders must submit their financial bid(s) in accordance with the Financial Evaluation Tables B.1 through B.5 provided at Annex B – Basis of Payment (see Attachment). The total amount of Applicable Taxes must be shown separately.

The documents can be sent in one email with separate attachments as per the RFP, Part 3.1.

The bid should be gathered per section and separated as follows:

Section I: Technical Bid

Section II: Financial Bid

Section III: Certifications

Section IV: Additional Information

Question 2:

In the List of Cemeteries (Attachment 5) are the numbers included with the cemetery address the GPS coordinates?

Answer 2:

Yes

Question 3:

There is a request in Prince County for “upright repainting”, what does the repainting work require?

Answer 3:

The lettering (inscription) on the marker needs to be re-painted by hand *in-situ* with black paint that is suitable for granite.

Please note that bids will not be accepted for work in individual cemeteries. Bidders must bid on all of the work in all of the cemeteries that are listed in each county/counties (zone/zones).

Please refer to the Bid Preparation Instructions in Part 3 the Request for Proposals (RFP) tender.

Question 4:

Is there another address for PE02040?

Answer 4:

This is the Presbyterian church cemetery in North Tryon. North Tryon is located approximately 94 Km southeast of Alberton and is approximately 43 Km west of Charlottetown. The cemetery is situated on the east side of Route 1A at 0.7 Km south of the town off onto the southern exit onto the looping road, Route 115 and at the corner of Church Road.

Question 5:

Is there a list of which markers require repair in Miscouche? There are a number of markers that require various repairs and I want to quote the correct markers.

Answer 5:

No. The list of markers will only be provided to the successful bidder once the contract has been awarded.

Please note that bids will not be accepted for work in individual cemeteries. Bidders must bid on all of the work in all of the cemeteries that are listed in each county/counties (zone/zones).

Please refer to the Bid Preparation Instructions in Part 3 the Request for Proposals (RFP) tender.

If your bid has already been forwarded and you wish to revise same, please advise.

All other terms and conditions of the solicitation document remain unchanged remain unchanged.

All enquiries concerning this amendment are to be forwarded to:

Name: Sine MacAdam

Telephone No: (902) 626-5288

Email: sine.macadam@veterans.gc.ca